
ZARZĄDZENIE nr 33/2022 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 11.07.2022 r. 

 

w sprawie rozłożenia na raty należności w związku z postępowaniem 

rozgraniczeniowym 

 
Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 2b w zw. z art. 60 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., 

o finansach publicznych (Dz. U. 2021, poz. 305 tj. z późn. zm.)  

§ 1  

Po rozpatrzeniu wniosku  Pani Janiny Smagowskiej, zam. Stypułki – Giemzino 3, 18-208 
Kulesze Kościelne 

zarządzam: 

1) rozłożyć na raty kwotę 1232,00 zł, kosztów postępowania rozgraniczeniowego 
nieruchomości, oraz 

2) ustalić wysokość pierwszej raty w kwocie 232,00 zł. (słownie: dwieście trzydzieści 
dwa  złote), wysokość drugiej raty w kwocie 200,00 zł. (słownie: dwieście złotych), 
wysokość trzeciej raty w kwocie 200,00 zł. (słownie: dwieście złotych), wysokość 
czwartej raty w kwocie 200,00 zł. (słownie: dwieście złotych), wysokość piątej raty 
400,00 zł. (słownie: czterysta złotych), płatnych do końca każdego miesiąca, 
poczynając od sierpnia 2022 roku. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

1. Egzemplarz zarządzenia otrzymują wnioskodawcy, opisani w § 1 zarządzenia. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kulesze Kościelne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pouczenie 

 

W sprawie zasad i trybu umarzania wierzytelności oraz udzielania innych ulg w spłacie 

niepodatkowych należności gminie Kulesze Kościelne, do których nie stosuje się 

przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w spłacaniu tych 

należności oraz wskazania organów do tego uprawnionych 

1. Od należności, której termin płatności odroczono lub którą rozłożono na raty nie pobiera się 

odsetek za zwłokę za okres od wydania zarządzenia do upływu terminu zapłaty. 

2. Jeżeli dłużnik nie spłaci w terminie albo w pełnej wysokości ustalonych rat, pozostała do 

spłaty należność staje się wymagalna wraz z należnymi odsetkami za zwłokę, w tym 

również z odsetkami, o których mowa w ust. 1. 


